



Ciągnie biznes do Warmii i Mazur – to hasło kampanii promującej region w kontekście biznesowym. O potencjale regionu świadczą marki światowe, które lokują tu swoje firmy, szczególnie w dwóch miastach – Elblągu i Olsztynie. Dziś prezydenci tych miast, Witold Wróblewski i Piotr Grzymowicz, podczas spotkania biznesowego w Gdańsku prezentowali potencjał inwestycyjny i plany rozwojowe, ale także atrakcje turystyczne subregionów elbląskiego i olsztyńskiego.

Do Gdańska na spotkanie biznesowe zaproszeni zostali przedstawiciele sektora BPO/SSC, R&D, Call Center oraz firm konsultingowych. Firmy działające w tym sektorze zorientowane są na klientów zewnętrznych, przejmując od nich realizację procesów. Polska w ostatnich latach jest jednym z ważniejszych na mapie Europy miejsc dla potencjalnych inwestorów szukających lokalizacji dla centrów outsourcingowych. Sektor ten w naszym kraju już od co najmniej pięciu lat notuje stały roczny wzrost na poziomie 15-18%. W sektorze BDO pracuje ok. 150 tys. osób, zagraniczni inwestorzy prowadzą ponad 350 centrów usług wspólnych. Jeśli popyt utrzyma się może zabraknąć powierzchni biurowej. Portal ww.bpoportal.pl napisał ostatnio, że uwagę inwestorów działających w sektorze outsourcingu przyciąga właśnie Elbląg i Olsztyn.

Podczas dzisiejszego spotkania, Prezydent Witold Wróblewski zachęcał przedstawicieli tego najszybciej rozwijającego się sektora do zainteresowania Elblągiem. Obecnie w centrach usług

dla biznesu w Olsztynie i Elblągu zatrudnionych jest blisko 2 tys. osób – są to głównie pracownicy takich firm jak Regionalne Centrum Rozliczeniowe Citi Group, Transcom, Orange w Olsztynie oraz Best SA, FLSmidth, Siemens sp. z o.o. w Elblągu.

- "Mamy naprawdę wiele atutów, które zapewnią rozwój waszych firm. Jednym z nich jest dobra lokalizacja – w pobliżu ekspresowej „siódemki”. Ponadto mamy potencjał ludzki i atrakcyjne tereny, które oferujemy przedsiębiorcom. W najbliższym czasie czekają na nas kolejne rozmowy na temat planowanej budowy kanału przez Mierzę Wiślaną, który otworzy szanse rozwoju naszego miasta, ale i regionu" – mówił Witold Wróblewski, Prezydent Elblągu.

Spotkanie biznesowe w Gdańsku, było drugim po spotkaniu w Warszawie organizowanym w ramach kampanii "Ciąganie biznesu do Warmii i Mazur". Organizatorami jego byli: Samorząd województwa warmińsko-mazurskiego, samorządy miast Olsztyna i Elblągu oraz Fundacja Pro Progressio.









Elbląg – Strefa Dobrych Inwestycji

ul. Łazniska 1, 82-300 Elbląg
tel. +48 55 239 30 00
fax +48 55 239 33 30
e-mail: urweblag@urweblag.pl
www.urweblag.eu

Urząd Miejski w Elblągu

potencjał ludzki

lokalizacja

Dlaczego Elbląg?

atrakcyjne tereny

dobry klimat inwestycyjny